
Categorie: AGE II

1 423 Ariana 2,2

2 301e Barracuda spin down 360° 2,2

3 355h Bruinvis spin up 180° 2,2

4 140 Flamingo gebogen knie 2,4

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1       19    Adriani Vasilakis Cadans 2000         7,0 6,4 6,6 6,5 6,8 19,9 14,5933 6,9 6,3 6,5 7,0 7,1 20,4 14,9600 7,1 7,2 6,8 7,0 7,3 21,3 15,6200

2       124  Kim Schallenberg ACZ 2001         6,4 7,0 6,2 6,3 6,2 18,9 13,8600 6,5 7,0 7,0 6,8 6,8 20,6 15,1067 6,8 6,9 7,7 6,9 7,0 20,8 15,2533

3       77    Lisa Van Den Berg ACZ 2000         6,3 6,7 6,0 6,1 6,8 19,1 14,0067 5,3 6,3 6,2 5,9 6,7 18,4 13,4933 6,8 6,8 7,2 6,8 7,2 20,8 15,2533

4       69    Laura Van Meel ACZ 2000         6,5 6,3 6,4 6,5 6,5 19,4 14,2267 6,7 5,9 6,5 6,3 6,6 19,4 14,2267 6,6 6,3 6,9 6,6 6,4 19,6 14,3733

5       41    Femke Van Kesteren ZPCH 2001         6,3 6,1 6,1 6,1 6,5 18,5 13,5667 6,4 6,1 6,6 6,3 6,6 19,3 14,1533 6,4 6,9 7,4 6,6 6,6 20,1 14,7400

6       68    Manolya Yapar ACZ 2001         6,3 5,7 6,5 6,4 6,6 19,2 14,0800 6,4 6,1 6,4 6,2 6,8 19,0 13,9333 6,3 6,0 6,7 6,7 6,3 19,3 14,1533

7       139  Nesrine El Filali De Dolfijn 2000         5,9 6,0 6,1 6,2 6,0 18,1 13,2733 6,3 6,4 6,4 6,1 6,5 19,1 14,0067 6,4 6,8 7,3 6,5 6,3 19,7 14,4467

8       26    Céline Büller Swol 1894 2000         5,8 5,7 5,7 5,9 5,8 17,3 12,6867 6,4 6,8 7,0 6,6 6,9 20,3 14,8867 6,0 6,5 6,5 6,4 5,8 18,9 13,8600

9       143  Merel Bryant De Dolfijn 2000         6,3 5,9 6,3 6,1 6,1 18,5 13,5667 6,2 6,3 6,4 5,8 6,3 18,8 13,7867 6,4 5,7 6,3 6,4 6,4 19,1 14,0067

10     46    Dilara Yugnuk De Dolfijn 2000         6,5 5,9 5,7 5,6 5,7 17,3 12,6867 5,9 6,5 6,2 6,0 6,7 18,7 13,7133 6,4 5,7 6,8 6,8 6,6 19,8 14,5200

11     14    Hester Cup ACZ 2000         6,3 5,9 6,3 6,3 5,8 18,5 13,5667 6,6 6,2 6,2 6,5 6,7 19,3 14,1533 6,3 6,1 6,3 6,5 6,2 18,8 13,7867

12     43    Vivienne Van Eenennaam ZPCH 2001         6,4 6,0 5,8 5,9 6,2 18,1 13,2733 6,1 5,4 6,1 5,3 6,1 17,6 12,9067 6,2 7,0 6,5 6,7 6,5 19,7 14,4467

13     15    Diedeke Okkinga Cadans 2000         6,0 5,8 5,7 5,7 5,9 17,4 12,7600 6,1 5,5 6,3 5,8 6,2 18,1 13,2733 6,2 5,9 6,2 6,4 6,0 18,4 13,4933

14     112  Mayra Burger ZPCH 2001         6,1 6,0 6,0 5,9 6,1 18,1 13,2733 5,8 6,2 5,5 5,4 5,5 16,8 12,3200 6,1 5,7 6,1 6,4 6,3 18,5 13,5667

15     98    Marit Van Den Wittenboer De Dokkelaers 2001         6,0 6,5 5,9 6,0 6,1 18,1 13,2733 6,2 6,0 6,5 6,4 5,8 18,6 13,6400 5,9 6,4 5,4 6,5 6,4 18,7 13,7133

16     113  Marieke Vandorpe SKF 2000         5,9 5,8 5,7 5,6 5,8 17,3 12,6867 6,3 6,6 6,2 6,0 6,3 18,8 13,7867 5,7 5,6 6,3 6,2 6,0 17,9 13,1267

17     140  Merel Hoogvliet Cadans 2001         5,9 6,2 5,9 5,9 5,9 17,7 12,9800 6,0 6,0 6,0 5,7 6,1 18,0 13,2000 6,0 6,0 6,7 6,0 6,1 18,1 13,2733

18     151  Anna Sanders Cadans 2002         5,7 5,6 5,5 5,7 5,1 16,8 12,3200 5,7 6,1 6,3 6,3 5,4 18,1 13,2733 6,0 6,5 6,1 6,4 6,5 19,0 13,9333

19     152  Loes Samyn SKF 2000         6,0 5,9 5,8 5,8 6,3 17,7 12,9800 5,5 5,9 6,8 6,0 5,8 17,7 12,9800 5,6 6,0 6,3 6,1 6,2 18,3 13,4200

20     23    Tess Van Dijck De Dokkelaers 2001         5,9 6,1 6,0 6,0 6,1 18,1 13,2733 5,6 6,1 5,9 6,0 5,7 17,6 12,9067 6,3 5,5 5,8 5,8 5,7 17,3 12,6867

21     33    Vera Middelkamp Polar Bears 2001         5,7 5,6 6,7 6,0 6,5 18,2 13,3467 5,2 5,2 6,0 5,9 5,3 16,4 12,0267 6,1 6,0 6,0 6,1 6,2 18,2 13,3467

22     16    Liza Polukhina PSV 2001         5,8 5,7 5,9 5,9 6,2 17,6 12,9067 5,2 6,0 5,3 5,2 5,8 16,3 11,9533 6,1 5,7 6,6 6,3 6,4 18,8 13,7867

23     137  Laura Sijben ACZ 2002         6,1 5,9 5,7 5,8 6,2 17,8 13,0533 5,9 6,1 6,0 6,0 5,5 17,9 13,1267 5,9 5,9 5,7 6,4 5,7 17,5 12,8333

24     71    Britt Schuurmans Cadans 2002         5,9 6,2 6,0 6,0 6,0 18,0 13,2000 6,2 6,4 5,9 5,8 6,1 18,2 13,3467 6,0 5,4 6,2 5,2 5,6 17,0 12,4667

25     25    Günel Gadzieva Swol 1894 2000         5,9 5,6 5,9 5,7 5,9 17,5 12,8333 5,0 5,5 5,7 5,0 5,6 16,1 11,8067 6,2 5,4 6,4 6,2 6,0 18,4 13,4933

26     157  Steffi Schijf DAW 2000         6,2 5,5 5,6 5,9 6,0 17,5 12,8333 5,9 5,7 5,8 5,6 6,0 17,4 12,7600 5,7 5,7 6,1 6,2 5,7 17,5 12,8333

27     91    Claire Groenveld De Dolfijn 2000         5,9 6,0 5,8 5,6 5,9 17,6 12,9067 6,1 5,3 5,4 5,3 5,1 16,0 11,7333 6,1 6,0 5,9 6,2 6,1 18,2 13,3467

28     109  Rachel Hochstenbach ZV Brunssum 2002         5,4 5,3 5,8 5,9 5,8 17,0 12,4667 6,1 5,9 5,7 5,2 6,0 17,6 12,9067 5,9 5,8 5,7 6,0 6,4 17,7 12,9800

29     108  Benthe Van Zoeren AZ&PC 2002         5,5 5,4 5,7 5,6 5,9 16,8 12,3200 6,5 6,1 6,2 6,1 5,7 18,4 13,4933 5,6 5,9 5,8 6,1 6,3 17,8 13,0533

30     7      Zoë Vlaspoel Zwemclub Eijsden 2001         5,8 5,6 5,9 5,9 5,7 17,4 12,7600 6,4 5,5 6,1 6,1 5,9 18,1 13,2733 5,6 5,3 5,9 6,0 5,5 17,0 12,4667

31     95    Lorraine Van Den Bulk Widex GZC Donk 2000         5,1 5,4 5,3 5,2 5,6 15,9 11,6600 6,1 5,0 6,0 5,1 5,4 16,5 12,1000 6,2 5,2 6,0 6,0 5,7 17,7 12,9800

32     29    Dilara Celik Aquarijn 2000         5,3 5,6 5,4 5,6 5,6 16,6 12,1733 5,7 4,4 5,7 5,5 5,3 16,5 12,1000 6,0 5,6 6,2 6,1 6,1 18,2 13,3467

33     58    Sterre Van Der Jagt ZPCH 2002         5,6 5,5 6,0 5,7 5,9 17,2 12,6133 6,1 6,5 6,3 6,0 6,2 18,6 13,6400 5,6 5,2 5,8 6,3 5,3 16,7 12,2467

34     146  Renée Brandsen Aquarijn 2001         5,4 5,4 5,9 6,0 5,9 17,2 12,6133 5,8 5,0 6,2 5,5 5,4 16,7 12,2467 5,7 5,7 5,3 6,1 6,1 17,5 12,8333

35     89    Britt De Moes ZPCH 2000         5,5 5,5 5,6 5,5 5,4 16,5 12,1000 6,0 6,0 6,0 5,6 5,6 17,6 12,9067 5,7 5,3 5,6 6,1 6,3 17,4 12,7600

36     148  Jill Bouwhuis Cadans 2001         5,7 5,4 5,8 6,2 5,7 17,2 12,6133 5,5 5,4 5,1 5,8 5,6 16,5 12,1000 5,7 5,6 5,7 5,8 5,8 17,2 12,6133

37     50    Sanne Reuvers Polar Bears 2000         5,2 5,4 5,6 5,7 5,5 16,5 12,1000 5,7 5,3 5,9 5,3 5,6 16,6 12,1733 5,9 5,9 5,7 5,6 5,4 17,2 12,6133

37     163  Margareth Baidun DSZ 2001         5,5 5,3 5,5 5,5 5,6 16,5 12,1000 6,1 5,6 5,9 6,1 6,2 18,1 13,2733 5,6 5,6 5,9 5,6 5,7 16,9 12,3933

39     75    Gioia Captijn ZPCH 2002         5,6 5,6 5,6 5,8 5,9 17,0 12,4667 5,6 5,7 6,1 5,5 6,0 17,3 12,6867 5,7 5,3 5,9 5,9 5,7 17,3 12,6867

40     65    Merit Braakhuis Aquarijn 2002         5,5 5,8 5,4 5,4 5,3 16,3 11,9533 5,7 5,7 6,0 6,0 5,6 17,4 12,7600 5,9 5,5 5,8 6,0 5,7 17,4 12,7600
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Categorie: AGE II

1 423 Ariana 2,2

2 301e Barracuda spin down 360° 2,2

3 355h Bruinvis spin up 180° 2,2

4 140 Flamingo gebogen knie 2,4

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1       19    Adriani Vasilakis Cadans 2000         

2       124  Kim Schallenberg ACZ 2001         

3       77    Lisa Van Den Berg ACZ 2000         

4       69    Laura Van Meel ACZ 2000         

5       41    Femke Van Kesteren ZPCH 2001         

6       68    Manolya Yapar ACZ 2001         

7       139  Nesrine El Filali De Dolfijn 2000         

8       26    Céline Büller Swol 1894 2000         

9       143  Merel Bryant De Dolfijn 2000         

10     46    Dilara Yugnuk De Dolfijn 2000         

11     14    Hester Cup ACZ 2000         

12     43    Vivienne Van Eenennaam ZPCH 2001         

13     15    Diedeke Okkinga Cadans 2000         

14     112  Mayra Burger ZPCH 2001         

15     98    Marit Van Den Wittenboer De Dokkelaers 2001         

16     113  Marieke Vandorpe SKF 2000         

17     140  Merel Hoogvliet Cadans 2001         

18     151  Anna Sanders Cadans 2002         

19     152  Loes Samyn SKF 2000         

20     23    Tess Van Dijck De Dokkelaers 2001         

21     33    Vera Middelkamp Polar Bears 2001         

22     16    Liza Polukhina PSV 2001         

23     137  Laura Sijben ACZ 2002         

24     71    Britt Schuurmans Cadans 2002         

25     25    Günel Gadzieva Swol 1894 2000         

26     157  Steffi Schijf DAW 2000         

27     91    Claire Groenveld De Dolfijn 2000         

28     109  Rachel Hochstenbach ZV Brunssum 2002         

29     108  Benthe Van Zoeren AZ&PC 2002         

30     7      Zoë Vlaspoel Zwemclub Eijsden 2001         

31     95    Lorraine Van Den Bulk Widex GZC Donk 2000         

32     29    Dilara Celik Aquarijn 2000         

33     58    Sterre Van Der Jagt ZPCH 2002         

34     146  Renée Brandsen Aquarijn 2001         

35     89    Britt De Moes ZPCH 2000         

36     148  Jill Bouwhuis Cadans 2001         

37     50    Sanne Reuvers Polar Bears 2000         

37     163  Margareth Baidun DSZ 2001         

39     75    Gioia Captijn ZPCH 2002         

40     65    Merit Braakhuis Aquarijn 2002         

Organisatie PSV en DKL i.s.m. KNZB

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

NK Synchrobeat Age II, Zwembad: Pieter van den Hoogenband Zwemstadion te Eindhoven Datum:

Aanvang:

Diploma punten Jun. Limieten:

45,0000    Brons

2000 en 2001

2002

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Eind- totaal Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

7,1 6,7 7,2 6,8 6,8 20,7 16,5600 61,7333  68,5926  -        68,5926    L Oost 1        2        1        1        

6,9 7,0 7,0 6,8 6,7 20,7 16,5600 60,7800  67,5333  -        67,5333    L West 5        1        2        1        

6,4 7,0 7,3 6,7 6,5 20,2 16,1600 58,9133  65,4592  -        65,4592    L West 4        14      2        3        

6,4 6,6 6,3 6,3 6,5 19,2 15,3600 58,1867  64,6519  -        64,6519    L West 2        4        8        8        

6,5 6,5 6,4 6,8 6,6 19,6 15,6800 58,1400  64,6000  -        64,6000    L Midwest 6        5        4        5        

6,5 6,5 6,6 6,4 6,0 19,4 15,5200 57,6866  64,0962  -        64,0962    L West 3        8        9        6        

6,8 6,4 6,8 6,4 6,7 19,9 15,9200 57,6467  64,0519  -        64,0519    L Midwest 10      7        6        4        

6,0 6,4 6,4 6,5 6,3 19,1 15,2800 56,7134  63,0149  -        63,0149    L Oost 27      3        12      9        

6,2 6,0 6,6 6,4 5,8 18,6 14,8800 56,2401  62,4890  -        62,4890    L Midwest 6        9        10      14      

6,3 6,2 6,3 6,6 6,1 18,8 15,0400 55,9600  62,1778  -        62,1778    L Midwest 27      11      5        12      

6,0 5,9 5,9 5,9 6,4 17,8 14,2400 55,7467  61,9408  -        61,9408    L West 6        5        13      33      

6,2 6,3 6,0 6,2 6,4 18,7 14,9600 55,5867  61,7630  -        61,7630    L Midwest 10      29      6        13      

6,2 6,6 6,0 6,4 6,0 18,6 14,8800 54,4066  60,4518  -        60,4518    L Oost 24      18      17      14      

6,3 6,3 6,4 6,2 6,7 19,0 15,2000 54,3600  60,4000  -        60,4000    L Midwest 10      50      16      10      

6,4 6,4 6,5 6,5 6,0 19,3 15,4400 56,0666  62,2962  2,0     60,2962    L Zuid 10      12      15      7        

6,2 6,1 6,1 5,9 5,8 18,1 14,4800 54,0801  60,0890  -        60,0890    L België 27      9        26      23      

6,3 6,2 5,4 6,2 5,8 18,2 14,5600 54,0133  60,0148  -        60,0148    L Oost 18      22      23      19      

5,9 6,0 5,9 6,1 6,4 18,0 14,4000 53,9266  59,9184  -        59,9184    L Oost 44      18      11      27      

6,1 5,7 6,0 6,3 6,0 18,1 14,4800 53,8600  59,8444  -        59,8444    L België 18      26      19      23      

6,3 6,0 6,1 6,3 5,9 18,4 14,7200 53,5867  59,5408  -        59,5408    L Zuid 10      29      42      17      

6,1 6,2 6,3 6,2 5,6 18,5 14,8000 53,5201  59,4668  -        59,4668    L Oost 9        70      20      16      

5,8 5,9 6,1 6,1 6,5 18,1 14,4800 53,1267  59,0297  -        59,0297    L Zuid 20      74      13      23      

6,0 5,7 6,0 5,8 5,6 17,5 14,0000 53,0133  58,9037  -        58,9037    L West 17      24      34      45      

6,0 5,7 5,7 5,8 5,9 17,4 13,9200 52,9334  58,8149  -        58,8149    L Oost 15      17      58      46      

5,9 6,1 6,2 6,2 5,9 18,2 14,5600 52,6933  58,5481  -        58,5481    L Oost 22      85      17      19      

6,1 5,6 6,0 6,1 5,5 17,7 14,1600 52,5866  58,4296  -        58,4296    L Midwest 22      37      34      37      

6,0 6,0 6,2 6,4 6,0 18,2 14,5600 52,5467  58,3852  -        58,3852    L Midwest 20      88      20      19      

6,0 5,8 5,9 5,9 5,8 17,6 14,0800 52,4334  58,2593  -        58,2593    L Zuid 40      29      29      41      

5,8 5,8 5,6 5,3 5,5 16,9 13,5200 52,3866  58,2073  -        58,2073    L Oost 44      14      27      62      

5,2 5,6 5,7 5,7 5,7 17,0 13,6000 52,1000  57,8889  -        57,8889    L Zuid 24      18      58      59      

6,2 5,9 6,4 6,4 6,4 19,0 15,2000 51,9400  57,7111  -        57,7111    L West 73      66      29      10      

5,9 5,8 6,1 5,9 5,6 17,6 14,0800 51,7000  57,4444  -        57,4444    L Midwest 48      66      20      41      

5,6 5,4 5,4 5,0 5,8 16,4 13,1200 51,6200  57,3556  -        57,3556    L Midwest 31      12      69      80      

5,8 5,6 5,7 5,9 6,0 17,4 13,9200 51,6133  57,3481  -        57,3481    L Midwest 31      55      34      46      

5,8 5,7 6,1 5,7 5,8 17,3 13,8400 51,6067  57,3408  -        57,3408    L Midwest 54      29      38      49      

5,9 5,9 5,8 6,0 5,9 17,7 14,1600 51,4866  57,2073  -        57,2073    L Oost 31      66      48      37      

5,9 6,2 6,1 6,5 5,9 18,2 14,5600 51,4466  57,1629  -        57,1629    L Oost 54      59      48      19      

5,7 5,6 5,8 6,2 5,3 17,1 13,6800 51,4466  57,1629  -        57,1629    L West 54      18      61      55      

5,9 5,6 5,4 5,6 5,6 16,8 13,4400 51,2801  56,9779  -        56,9779    L Midwest 40      41      42      66      

5,7 5,6 5,8 5,8 5,7 17,2 13,7600 51,2333  56,9259  -        56,9259    L Midwest 61      37      38      51      

-           

49,0000        

27-jun-15

9:00

47,0000        

PlaatsingResultaat Figuur 4
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Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Resultaat Figuur 1 Resultaat Figuur 2 Resultaat Figuur 3

41     159  Sanne Weistra De Dolfijn 2001         5,4 5,5 5,4 5,4 5,3 16,2 11,8800 5,9 5,8 6,3 5,6 5,8 17,5 12,8333 5,4 5,6 5,5 5,7 5,8 16,8 12,3200

42     121  Souraya Madmar De Dolfijn 2001         5,0 5,3 5,5 5,6 5,2 16,0 11,7333 6,4 6,0 6,3 5,7 5,6 18,0 13,2000 5,6 5,6 6,4 5,4 5,4 16,6 12,1733

43     4      Tessa Kempen Widex GZC Donk 2001         5,6 4,5 5,2 5,1 5,1 15,4 11,2933 6,2 5,7 5,8 5,3 6,3 17,7 12,9800 5,5 5,8 6,0 5,8 5,8 17,4 12,7600

44     10    Ilse Steenmans Cadans 2001         5,6 5,3 5,3 5,3 5,5 16,1 11,8067 4,9 5,8 5,4 5,4 5,6 16,4 12,0267 6,0 5,4 6,2 5,8 5,8 17,6 12,9067

45     35    Marleen Brandhorst Aquarijn 2000         6,2 5,5 5,6 5,8 6,0 17,4 12,7600 4,3 3,9 4,7 5,0 4,9 13,9 10,1933 6,0 6,1 5,9 6,3 6,0 18,1 13,2733

46     119  Palina Salauyova DSZ 2000         5,5 5,3 5,4 5,7 5,9 16,6 12,1733 6,5 5,9 6,2 5,7 5,8 17,9 13,1267 5,4 5,3 5,8 5,4 5,1 16,1 11,8067

47     57    Yanne Van Averbeke SKF 2001         5,7 5,2 5,4 5,4 5,4 16,2 11,8800 5,9 5,5 5,4 5,8 6,0 17,2 12,6133 5,8 5,4 6,2 6,0 5,7 17,5 12,8333

48     122  Tamara Boerefijn AZC 2000         5,6 5,5 5,3 5,3 5,6 16,4 12,0267 4,8 5,7 5,9 5,4 5,7 16,8 12,3200 5,4 6,0 6,2 5,8 5,3 17,2 12,6133

49     8      Linde Soontiëns PSV 2002         5,7 5,8 5,7 5,5 5,9 17,2 12,6133 5,2 6,0 5,3 5,9 6,0 17,2 12,6133 5,5 5,4 5,5 5,9 5,4 16,4 12,0267

50     87    Imke Van Kessel PFC Rheden 2001         5,3 5,4 5,3 5,3 5,3 15,9 11,6600 5,3 5,3 5,7 5,4 5,4 16,1 11,8067 6,0 5,6 6,1 5,9 5,9 17,8 13,0533

50     116  Yasmina Bensellam Aquarijn 2002         6,1 6,0 5,8 5,8 6,2 17,9 13,1267 5,0 5,6 5,4 5,5 5,4 16,3 11,9533 5,7 5,2 5,7 6,1 5,4 16,8 12,3200

52     127  Aube Wastyn VZW Wios 2001         5,8 5,3 5,3 5,5 5,9 16,6 12,1733 6,0 5,8 5,3 6,0 5,7 17,5 12,8333 5,5 5,4 5,6 6,0 5,8 16,9 12,3933

53     49    Berber De Jong Swol 1894 2002         5,3 5,5 5,3 5,2 5,6 16,1 11,8067 6,3 5,8 5,5 5,6 5,3 16,9 12,3933 5,8 5,6 5,6 5,9 5,6 17,0 12,4667

54     3      Amy Van Der Well ACZ 2001         5,7 5,5 5,7 5,8 6,2 17,2 12,6133 5,6 5,1 5,5 4,9 5,7 16,2 11,8800 5,8 5,0 5,8 5,3 5,6 16,7 12,2467

55     44    Anouk Baars BZ&PC 2001         4,7 4,7 4,7 5,4 5,0 14,4 10,5600 5,4 5,6 5,8 5,4 5,8 16,8 12,3200 5,8 5,8 6,3 6,2 6,0 18,0 13,2000

56     24    Tamara Ruuls De Houtrib 2000         5,5 5,3 4,9 4,7 5,2 15,4 11,2933 5,2 5,6 6,0 5,1 5,5 16,3 11,9533 5,9 5,7 6,3 5,5 5,4 17,1 12,5400

57     118  Stephanie Salimana Swol 1894 2001         5,3 5,1 5,3 5,1 5,3 15,7 11,5133 5,9 6,0 5,5 5,6 6,1 17,5 12,8333 5,6 6,2 5,5 5,7 5,8 17,1 12,5400

58     74    Axan Planckaert SKF 2001         5,2 5,2 4,7 4,3 4,9 14,8 10,8533 5,9 6,2 6,7 6,3 5,8 18,4 13,4933 5,8 5,4 6,0 5,7 5,8 17,3 12,6867

59     67    Anna Verdouw BZ&PC 2000         5,3 5,2 5,5 5,4 5,1 15,9 11,6600 5,4 5,4 5,8 5,4 5,1 16,2 11,8800 5,6 5,8 5,4 5,9 6,1 17,3 12,6867

60     117  Iris Van Kollenburg PSV 2000         5,6 5,7 5,8 5,9 5,7 17,2 12,6133 4,7 5,3 4,4 4,7 4,8 14,2 10,4133 5,8 6,0 5,6 5,8 5,6 17,2 12,6133

61     120  Sara Van Stratum PSV 2001         5,2 5,2 5,2 5,5 5,3 15,7 11,5133 5,1 5,6 4,9 4,9 5,4 15,4 11,2933 5,8 5,9 5,7 5,3 5,7 17,2 12,6133

62     48    Charissa Oudejans De Dolfijn 2001         5,5 5,7 5,5 5,5 5,2 16,5 12,1000 6,4 5,4 5,7 5,5 5,6 16,8 12,3200 5,5 5,5 5,2 5,6 5,5 16,5 12,1000

62     63    Felicia Van Mulier De Houtrib 2000         5,2 5,2 5,1 5,0 5,0 15,3 11,2200 5,2 5,9 5,4 5,5 5,8 16,7 12,2467 5,5 5,3 5,5 5,6 5,6 16,6 12,1733

64     107  Lotte Cottenie SKF 2001         5,6 5,3 5,2 5,2 5,8 16,1 11,8067 5,2 5,5 6,3 5,4 5,4 16,3 11,9533 5,5 5,5 5,6 6,0 5,5 16,6 12,1733

65     115  Merel Engelen Cadans 2002         5,4 5,2 5,3 5,2 5,5 15,9 11,6600 5,5 5,7 5,1 4,8 5,6 16,2 11,8800 5,6 5,7 5,8 5,8 6,1 17,3 12,6867

66     31    Nikita Lammers AZC 2001         5,9 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 12,1000 5,3 5,7 6,2 5,6 5,9 17,2 12,6133 5,4 5,3 5,5 5,9 5,4 16,3 11,9533

67     73    Britney Roddenhof Swol 1894 2000         5,6 4,7 4,8 4,9 5,2 14,9 10,9267 6,0 5,6 5,6 5,4 5,3 16,6 12,1733 5,6 5,8 6,3 6,2 5,3 17,6 12,9067

68     138  Nina Kavadjaja De Dolfijn 2000         6,0 5,4 5,3 5,7 5,7 16,8 12,3200 5,6 5,4 5,7 5,6 5,3 16,6 12,1733 5,7 5,7 6,0 5,9 5,1 17,3 12,6867

69     45    Kim Rijksen VZC-E&P Veenendaal 2000         5,4 5,0 5,4 5,3 5,2 15,9 11,6600 5,3 5,2 5,7 4,9 5,3 15,8 11,5867 5,6 5,5 5,8 6,0 5,7 17,1 12,5400

70     59    Rune Vandenbussche SKF 2000         5,5 5,7 5,3 5,3 5,5 16,3 11,9533 5,5 6,0 6,0 5,7 5,8 17,5 12,8333 5,4 5,1 5,5 5,4 5,6 16,3 11,9533

71     34    Selena Bertana De Houtrib 2002         5,3 5,4 5,0 4,9 5,7 15,7 11,5133 5,4 5,0 5,1 5,8 5,7 16,2 11,8800 5,3 5,7 5,7 5,7 5,7 17,1 12,5400

72     62    Jade Middelhof ZPCH 2000         6,0 5,7 5,6 5,8 5,7 17,2 12,6133 4,8 4,9 5,3 4,6 4,9 14,6 10,7067 5,6 5,2 4,8 5,7 5,3 16,1 11,8067

73     72    Abida Bougrea SKF 2001         5,7 5,8 5,8 5,7 5,4 17,2 12,6133 5,8 6,2 6,0 5,7 5,9 17,7 12,9800 5,2 5,2 4,8 5,3 4,9 15,3 11,2200

74     82    Renske Huijbregts Cadans 2000         5,1 5,6 5,3 5,3 5,1 15,7 11,5133 6,1 5,7 6,1 5,5 5,6 17,4 12,7600 5,6 5,3 5,3 5,4 5,3 16,0 11,7333

75     96    Emme-Lotte Cools ZPCH 2001         5,4 5,3 5,1 5,0 5,4 15,8 11,5867 5,5 5,9 6,2 5,7 5,6 17,2 12,6133 5,2 5,0 5,3 6,2 5,1 15,6 11,4400

76     153  Miryanna Spaan ZPCH 2001         5,8 5,3 5,4 6,0 6,4 17,2 12,6133 5,3 5,6 5,2 5,0 5,6 16,1 11,8067 5,6 5,1 5,6 5,2 5,7 16,4 12,0267

77     154  Amber Van Der Burg ACZ 2002         5,5 4,7 5,0 5,1 5,3 15,4 11,2933 5,8 5,3 5,6 5,1 5,7 16,6 12,1733 5,4 5,3 5,9 5,4 5,8 16,6 12,1733

78     66    Carmen Brauer Nederweert 2001         5,6 5,7 5,6 5,6 5,8 16,9 12,3933 5,2 5,0 5,6 5,0 5,4 15,6 11,4400 5,3 5,4 5,9 5,7 5,8 16,9 12,3933

79     90    Jolien Linssen PSV 2001         4,9 5,6 5,2 5,4 5,2 15,8 11,5867 5,8 5,5 5,9 5,2 5,3 16,6 12,1733 5,3 5,1 5,5 5,5 5,4 16,2 11,8800

80     40    Anne-Linde Van Cooten Het Ravijn 2000         5,4 5,4 5,3 5,4 5,1 16,1 11,8067 5,6 5,4 5,1 5,0 5,3 15,8 11,5867 5,4 5,8 5,7 5,8 5,2 16,9 12,3933

81     165  Romy Oskam BZ&PC 2000         5,0 5,3 5,2 5,3 4,6 15,5 11,3667 5,0 5,4 5,3 5,5 5,5 16,2 11,8800 5,5 5,4 5,4 5,7 5,2 16,3 11,9533

82     132  Selena V.D. Tholen VZC-E&P Veenendaal 2001         5,6 5,5 5,5 5,3 5,6 16,6 12,1733 5,4 5,8 5,6 5,3 5,3 16,3 11,9533 5,6 5,3 5,6 6,0 5,7 16,9 12,3933

83     155  Daniek Hartenhof Swol 1894 2000         5,3 5,0 5,0 5,0 5,4 15,3 11,2200 6,0 5,8 5,5 5,4 5,4 16,7 12,2467 5,3 5,5 5,7 5,1 5,6 16,4 12,0267

84     51    Hieke Vergeer Aquarijn 2002         6,0 5,3 5,7 5,6 5,6 16,9 12,3933 5,1 5,5 4,7 4,7 4,9 14,7 10,7800 5,4 5,4 5,4 5,2 5,3 16,1 11,8067

85     80    Luna Leone De Dolfijn 2002         5,2 5,5 5,1 5,1 5,3 15,6 11,4400 5,8 5,6 5,9 5,4 5,7 17,1 12,5400 5,6 5,3 5,7 5,8 5,2 16,6 12,1733

86     85    Yvette Hoedemaker Swol 1894 2001         5,6 5,3 5,3 5,2 5,1 15,8 11,5867 4,8 4,4 5,4 4,8 4,2 14,0 10,2667 5,9 5,3 6,2 6,0 5,8 17,7 12,9800

87     142  Bo De Boer De Dolfijn 2001         5,4 6,3 5,4 5,4 5,8 16,6 12,1733 6,0 5,9 6,1 5,4 5,5 17,4 12,7600 4,8 5,1 5,2 4,8 4,6 14,7 10,7800

88     6      Kelly Van Vliet Widex GZC Donk 2000         5,3 5,8 5,6 5,4 5,0 16,3 11,9533 5,2 4,8 5,1 5,1 5,0 15,2 11,1467 5,3 5,5 6,0 5,7 5,4 16,6 12,1733

89     39    Marit Halfman Schuurman BZC 2000         5,1 5,1 5,4 5,2 5,3 15,6 11,4400 5,1 5,2 5,2 5,2 5,5 15,6 11,4400 5,6 5,7 6,2 5,0 5,4 16,7 12,2467

90     111  Wieke Overkamp Widex GZC Donk 2000         5,4 4,7 5,0 5,2 5,3 15,5 11,3667 5,1 5,5 5,2 5,2 5,0 15,5 11,3667 5,0 4,8 4,9 4,8 4,9 14,6 10,7067

91     131  Maud Kuipers Hera '11 2000         4,7 5,2 5,1 5,0 4,9 15,0 11,0000 5,8 5,9 5,7 5,5 5,6 17,1 12,5400 5,3 5,5 5,3 5,5 5,2 16,1 11,8067
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1       19    Adriani Vasilakis Cadans 2000         41     159  Sanne Weistra De Dolfijn 2001         

42     121  Souraya Madmar De Dolfijn 2001         

43     4      Tessa Kempen Widex GZC Donk 2001         

44     10    Ilse Steenmans Cadans 2001         

45     35    Marleen Brandhorst Aquarijn 2000         

46     119  Palina Salauyova DSZ 2000         

47     57    Yanne Van Averbeke SKF 2001         

48     122  Tamara Boerefijn AZC 2000         

49     8      Linde Soontiëns PSV 2002         

50     87    Imke Van Kessel PFC Rheden 2001         

50     116  Yasmina Bensellam Aquarijn 2002         

52     127  Aube Wastyn VZW Wios 2001         

53     49    Berber De Jong Swol 1894 2002         

54     3      Amy Van Der Well ACZ 2001         

55     44    Anouk Baars BZ&PC 2001         

56     24    Tamara Ruuls De Houtrib 2000         

57     118  Stephanie Salimana Swol 1894 2001         

58     74    Axan Planckaert SKF 2001         

59     67    Anna Verdouw BZ&PC 2000         

60     117  Iris Van Kollenburg PSV 2000         

61     120  Sara Van Stratum PSV 2001         

62     48    Charissa Oudejans De Dolfijn 2001         

62     63    Felicia Van Mulier De Houtrib 2000         

64     107  Lotte Cottenie SKF 2001         

65     115  Merel Engelen Cadans 2002         

66     31    Nikita Lammers AZC 2001         

67     73    Britney Roddenhof Swol 1894 2000         

68     138  Nina Kavadjaja De Dolfijn 2000         

69     45    Kim Rijksen VZC-E&P Veenendaal 2000         

70     59    Rune Vandenbussche SKF 2000         

71     34    Selena Bertana De Houtrib 2002         

72     62    Jade Middelhof ZPCH 2000         

73     72    Abida Bougrea SKF 2001         

74     82    Renske Huijbregts Cadans 2000         

75     96    Emme-Lotte Cools ZPCH 2001         

76     153  Miryanna Spaan ZPCH 2001         

77     154  Amber Van Der Burg ACZ 2002         

78     66    Carmen Brauer Nederweert 2001         

79     90    Jolien Linssen PSV 2001         

80     40    Anne-Linde Van Cooten Het Ravijn 2000         

81     165  Romy Oskam BZ&PC 2000         

82     132  Selena V.D. Tholen VZC-E&P Veenendaal 2001         

83     155  Daniek Hartenhof Swol 1894 2000         

84     51    Hieke Vergeer Aquarijn 2002         

85     80    Luna Leone De Dolfijn 2002         

86     85    Yvette Hoedemaker Swol 1894 2001         

87     142  Bo De Boer De Dolfijn 2001         

88     6      Kelly Van Vliet Widex GZC Donk 2000         

89     39    Marit Halfman Schuurman BZC 2000         

90     111  Wieke Overkamp Widex GZC Donk 2000         

91     131  Maud Kuipers Hera '11 2000         
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PlaatsingResultaat Figuur 4

6,4 5,8 5,7 5,9 6,0 17,7 14,1600 51,1933  56,8814  -        56,8814    L Midwest 64      33      66      37      

5,8 5,8 6,0 6,0 5,6 17,6 14,0800 51,1866  56,8740  -        56,8740    L Midwest 71      22      72      41      

6,0 5,4 5,7 6,2 5,9 17,6 14,0800 51,1133  56,7926  -        56,7926    L West 96      26      38      41      

5,8 6,1 5,6 6,3 6,0 17,9 14,3200 51,0601  56,7334  -        56,7334    L Oost 66      70      32      30      

5,9 6,1 6,2 6,0 6,2 18,3 14,6400 50,8666  56,5184  -        56,5184    L Midwest 24      148    23      18      

5,7 5,7 5,7 5,8 5,7 17,1 13,6800 50,7867  56,4297  -        56,4297    L West 48      24      91      55      

5,3 5,9 6,0 5,6 5,3 16,8 13,4400 50,7666  56,4073  -        56,4073    L België 64      42      34      66      

5,7 5,9 5,8 5,7 5,4 17,2 13,7600 50,7200  56,3556  -        56,3556    L West 59      50      48      51      

5,6 5,7 5,3 5,5 5,9 16,8 13,4400 50,6933  56,3259  -        56,3259    L Zuid 31      42      80      66      

5,9 5,8 6,0 6,0 5,6 17,7 14,1600 50,6800  56,3111  -        56,3111    L Oost 73      85      27      37      

5,6 5,5 5,4 5,5 5,6 16,6 13,2800 50,6800  56,3111  -        56,3111    L Midwest 16      74      66      73      

5,9 5,6 5,0 5,4 5,3 16,3 13,0400 50,4399  56,0443  -        56,0443    L België 48      33      61      85      

5,8 6,0 5,7 5,7 5,4 17,2 13,7600 50,4267  56,0297  -        56,0297    L Oost 66      48      58      51      

5,6 5,8 5,6 6,0 5,5 17,0 13,6000 50,3400  55,9333  -        55,9333    L West 31      79      69      59      

5,8 5,9 6,1 6,1 5,8 17,8 14,2400 50,3200  55,9111  -        55,9111    L West 136    50      25      33      

6,0 5,5 5,9 6,4 6,0 17,9 14,3200 50,1066  55,6740  -        55,6740    L Oost 96      74      53      30      

5,3 5,6 5,9 5,3 5,6 16,5 13,2000 50,0866  55,6518  -        55,6518    L Oost 84      33      53      77      

5,5 5,4 5,5 5,4 5,2 16,3 13,0400 50,0733  55,6370  -        55,6370    L België 121    14      42      85      

5,7 5,7 6,0 5,9 5,5 17,3 13,8400 50,0667  55,6297  -        55,6297    L West 73      79      42      49      

6,0 6,1 5,8 5,8 6,2 17,9 14,3200 49,9599  55,5110  -        55,5110    L Zuid 31      144    48      30      

6,1 5,3 6,1 6,1 5,9 18,1 14,4800 49,8999  55,4443  -        55,4443    L Zuid 84      111    48      23      

5,5 5,4 5,6 5,8 5,6 16,7 13,3600 49,8800  55,4222  -        55,4222    L Midwest 54      50      78      71      

6,0 5,9 5,9 6,1 5,7 17,8 14,2400 49,8800  55,4222  -        55,4222    L Oost 102    55      72      33      

5,9 5,4 5,9 5,8 5,7 17,4 13,9200 49,8533  55,3926  -        55,3926    L België 66      74      72      46      

5,5 5,7 5,6 5,7 6,0 17,0 13,6000 49,8267  55,3630  -        55,3630    L Oost 73      79      42      59      

5,5 5,5 5,7 5,4 5,3 16,4 13,1200 49,7866  55,3184  -        55,3184    L West 54      42      84      80      

5,9 5,7 5,6 5,8 5,5 17,1 13,6800 49,6867  55,2074  -        55,2074    L Oost 115    59      32      55      

5,4 5,2 4,9 5,4 4,8 15,5 12,4000 49,5800  55,0889  -        55,0889    L Midwest 44      59      42      109    

5,7 5,7 5,8 5,7 5,6 17,1 13,6800 49,4667  54,9630  -        54,9630    L Midwest 73      92      53      55      

5,7 5,5 5,6 4,7 4,7 15,8 12,6400 49,3799  54,8666  -        54,8666    L België 61      33      84      98      

5,3 5,7 5,9 5,3 5,8 16,8 13,4400 49,3733  54,8592  -        54,8592    L Oost 84      79      53      66      

6,1 5,8 6,0 5,9 5,9 17,8 14,2400 49,3667  54,8519  -        54,8519    L Midwest 31      133    91      33      

5,4 5,1 5,2 5,2 5,1 15,5 12,4000 49,2133  54,6814  -        54,6814    L België 31      26      118    109    

5,6 5,6 5,4 5,5 5,3 16,5 13,2000 49,2066  54,6740  -        54,6740    L Oost 84      37      97      77      

5,4 5,4 5,9 5,6 5,9 16,9 13,5200 49,1600  54,6222  -        54,6222    L Midwest 79      42      106    62      

5,3 5,3 5,2 5,2 5,4 15,8 12,6400 49,0867  54,5408  -        54,5408    L Midwest 31      85      80      98      

6,0 5,5 5,5 5,6 5,7 16,8 13,4400 49,0799  54,5332  -        54,5332    L West 96      59      72      66      

5,5 5,3 5,3 5,4 5,3 16,0 12,8000 49,0266  54,4740  -        54,4740    L Zuid 42      101    61      91      

5,8 5,5 5,7 5,4 5,0 16,6 13,2800 48,9200  54,3556  -        54,3556    L Zuid 79      59      90      73      

5,5 5,2 5,7 5,6 5,3 16,4 13,1200 48,9067  54,3408  -        54,3408    L Oost 66      92      61      80      

5,5 5,4 5,9 5,8 5,6 16,9 13,5200 48,7200  54,1333  -        54,1333    L West 94      79      84      62      

4,6 4,9 4,9 5,5 5,4 15,2 12,1600 48,6799  54,0888  -        54,0888    L Midwest 48      74      61      117    

5,6 5,4 5,4 5,8 5,4 16,4 13,1200 48,6134  54,0149  -        54,0149    L Oost 102    55      80      80      

5,6 5,3 5,4 5,6 5,8 16,6 13,2800 48,2600  53,6222  -        53,6222    L Midwest 42      128    91      73      

5,3 5,4 4,9 4,7 4,8 15,0 12,0000 48,1533  53,5037  -        53,5037    L Midwest 89      46      72      124    

5,4 5,8 5,6 5,5 5,4 16,5 13,2000 48,0334  53,3704  -        53,3704    L Oost 79      145    29      77      

5,1 5,0 5,6 5,1 5,2 15,4 12,3200 48,0333  53,3703  -        53,3703    L Midwest 48      37      140    112    

5,1 5,3 5,0 5,5 5,4 15,8 12,6400 47,9133  53,2370  -        53,2370    L West 61      117    72      98      

5,4 4,9 5,5 5,5 5,0 15,9 12,7200 47,8467  53,1630  -        53,1630    L Oost 89      101    69      95      

6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 18,0 14,4000 47,8401  53,1557  -        53,1557    L West 94      107    142    27      

5,2 5,2 5,9 5,0 5,1 15,5 12,4000 47,7467  53,0519  -        53,0519    L Oost 111    46      91      109    
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92     101  Francesca O'Neill De Dokkelaers 2002         5,5 5,0 5,3 5,2 5,9 16,0 11,7333 4,8 5,0 4,7 4,5 4,5 14,0 10,2667 5,5 5,2 5,6 5,6 5,1 16,3 11,9533

93     79    Kishan Sahertian ZPCH 2001         5,7 5,7 5,4 5,4 5,6 16,7 12,2467 5,1 4,7 4,8 5,7 5,5 15,4 11,2933 5,1 5,1 5,5 5,2 5,3 15,6 11,4400

94     30    Mariska Hovius Zwemvereniging Westland 2000         5,2 5,5 4,9 4,7 4,8 14,9 10,9267 5,0 5,5 5,4 5,0 5,0 15,4 11,2933 5,8 5,4 5,4 5,6 5,3 16,4 12,0267

95     125  Jainy Koelen PSV 2001         5,2 5,2 4,7 4,9 4,9 15,0 11,0000 4,9 5,3 5,2 5,0 5,3 15,5 11,3667 5,0 5,6 5,7 5,7 5,2 16,5 12,1000

96     97    Fleur Ijskes ZV De Zaan 2001         4,9 5,5 4,8 4,8 4,5 14,5 10,6333 5,8 5,8 5,9 5,3 5,3 16,9 12,3933 4,6 5,3 5,2 4,8 5,0 15,0 11,0000

97     158  Siobhan Tukker Widex GZC Donk 2001         5,5 5,4 5,7 5,8 5,2 16,6 12,1733 5,4 5,0 5,2 5,0 5,5 15,6 11,4400 5,0 5,4 5,6 5,2 5,0 15,6 11,4400

98     47    Madeleine Regtering ZPCH 2002         4,6 5,0 4,9 5,0 4,9 14,8 10,8533 5,7 5,5 5,2 5,3 5,1 16,0 11,7333 5,7 5,2 4,9 5,3 5,4 15,9 11,6600

99     105  Alessia Bertana De Houtrib 2000         5,3 5,2 4,8 4,9 5,3 15,4 11,2933 5,3 5,3 5,6 5,4 5,0 16,0 11,7333 5,4 4,9 5,9 5,2 5,2 15,8 11,5867

100   144  Athena Wijsman DSZ 2000         5,0 4,5 4,6 4,9 5,2 14,5 10,6333 5,3 5,2 5,2 5,3 5,4 15,8 11,5867 5,3 5,4 5,5 5,7 5,4 16,3 11,9533

101   149  Marit Slot Swol 1894 2001         5,1 5,0 5,4 5,3 5,5 15,8 11,5867 5,1 5,3 5,6 5,4 5,2 15,9 11,6600 5,0 5,2 5,6 5,0 4,8 15,2 11,1467

102   162  Nina Kools De Dokkelaers 2000         4,5 5,0 5,0 5,0 4,8 14,8 10,8533 5,7 5,9 5,5 5,0 5,6 16,8 12,3200 5,2 5,3 5,7 4,8 5,5 16,0 11,7333

103   11    Valerie Eijsermans De Dokkelaers 2000         5,4 5,5 5,5 5,2 5,7 16,4 12,0267 5,1 4,6 4,9 4,7 5,2 14,7 10,7800 5,2 5,3 5,6 5,5 5,3 16,1 11,8067

104   21    Meike Molenkamp AZ&PC 2001         5,1 5,0 4,7 4,9 5,0 14,9 10,9267 5,5 5,2 6,3 5,4 5,8 16,7 12,2467 5,0 5,8 5,0 5,2 5,2 15,4 11,2933

105   100  Luna Hesselmann AZC 2002         5,2 5,2 4,9 4,9 5,2 15,3 11,2200 4,8 5,1 5,0 5,1 4,7 14,9 10,9267 5,2 5,4 5,5 5,1 5,3 15,9 11,6600

106   160  Indy Otte Hera '11 2001         5,2 5,2 5,0 4,7 4,7 14,9 10,9267 4,8 5,2 4,9 4,8 5,2 14,9 10,9267 5,5 5,7 5,8 5,8 5,6 17,1 12,5400

107   141  Dalia Van Der Weide BZ&PC 2000         4,9 4,2 5,0 5,0 4,0 14,1 10,3400 5,4 5,5 5,9 5,2 5,7 16,6 12,1733 5,3 5,2 5,4 5,2 5,2 15,7 11,5133

108   110  Soraya Range De Spatters 2002         5,2 5,1 5,3 5,0 5,5 15,6 11,4400 5,9 5,8 5,3 5,0 5,4 16,5 12,1000 4,8 5,0 5,1 4,8 5,2 14,9 10,9267

109   94    Aline Mai Polar Bears 2000         5,0 5,0 5,2 5,1 5,0 15,1 11,0733 4,9 5,2 5,3 5,3 5,2 15,7 11,5133 4,7 5,0 5,2 5,0 5,1 15,1 11,0733

110   56    Shardae Philips De Dolfijn 2001         4,8 4,8 4,7 4,8 5,3 14,4 10,5600 4,3 4,7 3,8 3,8 3,7 11,9 8,7267 5,5 5,8 5,7 5,9 5,9 17,4 12,7600

110   133  Kelly Van Nes Swol 1894 2002         5,1 5,0 5,1 5,1 5,8 15,3 11,2200 4,7 4,7 5,2 5,0 5,0 14,7 10,7800 5,4 5,0 5,6 5,4 5,3 16,1 11,8067

112   2      Irina Manoukian De Dolfijn 2002         5,2 4,7 4,7 4,7 4,3 14,1 10,3400 5,4 5,5 5,7 5,5 5,4 16,4 12,0267 5,2 5,1 5,2 5,0 5,5 15,5 11,3667

113   83    Kim Arts PSV 2001         5,0 5,0 4,7 4,9 4,8 14,7 10,7800 5,3 5,3 5,6 5,8 5,0 16,2 11,8800 5,4 5,0 5,6 5,5 5,4 16,3 11,9533

114   13    Elke Brandt PFC Rheden 2002         5,7 4,9 4,8 4,9 4,9 14,7 10,7800 5,4 5,3 5,0 5,0 5,1 15,4 11,2933 5,3 5,1 5,3 5,8 5,4 16,0 11,7333

115   17    Lana Markus Widex GZC Donk 2002         5,3 5,2 5,1 5,1 5,4 15,6 11,4400 5,1 4,5 4,9 4,6 5,4 14,6 10,7067 4,9 4,9 5,1 5,0 5,0 14,9 10,9267

116   99    Claudette Fahrenhorst Swol 1894 2000         5,3 5,6 5,2 5,1 5,4 15,9 11,6600 4,2 4,9 4,8 5,0 5,1 14,7 10,7800 4,8 5,1 5,0 5,3 4,8 14,9 10,9267

117   38    Marit Eitjes Aquarijn 2001         5,3 5,2 5,3 5,1 5,2 15,7 11,5133 5,0 5,0 5,0 5,5 5,1 15,1 11,0733 5,3 5,4 5,0 5,0 5,1 15,4 11,2933

118   164  Mahres Van Walsem VZC-E&P Veenendaal 2001         5,2 5,0 5,2 5,2 4,7 15,4 11,2933 5,1 4,7 6,0 5,2 5,3 15,6 11,4400 5,3 5,1 5,3 5,0 4,8 15,4 11,2933

119   86    Hannah Machiels DWT 2001         5,1 5,1 4,8 4,9 5,0 15,0 11,0000 4,5 4,6 5,2 4,6 5,1 14,3 10,4867 5,1 4,9 5,4 5,2 5,2 15,5 11,3667

120   60    Gerianne Koot BZ&PC 2002         5,3 4,8 4,9 4,9 4,4 14,6 10,7067 5,0 5,4 5,4 4,8 5,4 15,8 11,5867 4,9 5,4 4,9 4,7 4,7 14,5 10,6333

121   1      Tess Nijhof Polar Bears 2002         5,0 5,3 5,3 5,2 5,7 15,8 11,5867 4,9 5,2 5,2 5,2 5,2 15,6 11,4400 4,5 5,0 5,2 4,9 5,1 15,0 11,0000

122   64    Hiske Haenen Zwemclub Eijsden 2000         5,9 6,0 5,4 5,7 5,7 17,3 12,6867 4,6 4,6 4,6 4,8 0,2 13,8 10,1200 5,1 5,1 4,7 5,4 4,6 14,9 10,9267

123   5      Kirsten Stroot De Dokkelaers 2002         5,1 5,0 4,8 4,5 4,2 14,3 10,4867 5,0 5,6 5,2 5,0 5,2 15,4 11,2933 5,1 5,4 5,3 5,2 5,2 15,7 11,5133

124   28    Marielien Jansen De Spatters 2000         5,0 5,2 5,2 5,2 5,4 15,6 11,4400 4,8 5,1 4,5 5,3 5,1 15,0 11,0000 4,7 4,8 4,7 4,7 4,7 14,1 10,3400

125   92    Noa De Kruyff Zwemvereniging Westland 2000         4,8 4,8 4,7 4,5 4,7 14,2 10,4133 4,9 5,6 4,9 4,8 4,9 14,7 10,7800 4,9 5,8 5,7 5,8 5,3 16,8 12,3200

126   22    Marianne V.D. Kloes VZC-E&P Veenendaal 2000         5,4 5,2 4,6 4,8 5,1 15,1 11,0733 5,3 5,1 4,8 5,1 4,9 15,1 11,0733 5,2 5,2 5,1 4,9 4,8 15,2 11,1467

127   102  Elina Geurts Zwemclub Eijsden 2000         5,4 4,7 5,0 4,8 5,1 14,9 10,9267 4,7 4,4 5,6 4,7 4,3 13,8 10,1200 5,0 5,1 5,3 5,7 5,4 15,8 11,5867

128   76    Selina Groenendijk Aquarijn 2002         5,4 5,0 5,4 5,0 4,8 15,4 11,2933 4,6 4,8 5,1 5,1 5,2 15,0 11,0000 5,2 5,1 5,2 5,0 4,7 15,3 11,2200

129   104  Sophie Ngan BZ&PC 2002         4,6 5,6 4,9 5,5 4,9 15,3 11,2200 4,9 5,4 5,5 4,8 4,8 15,1 11,0733 4,8 5,0 5,4 5,0 5,0 15,0 11,0000

130   130  Maartje Tuinenburg Widex GZC Donk 2002         5,2 5,0 5,0 4,9 4,7 14,9 10,9267 5,7 5,3 5,4 5,7 5,1 16,4 12,0267 4,5 4,8 5,2 5,6 5,1 15,1 11,0733

131   36    Noelia Alvarez Soto Het Ravijn 2001         4,9 4,7 4,3 4,3 4,0 13,3 9,7533 5,1 5,3 5,0 5,1 5,8 15,5 11,3667 5,6 5,5 4,9 5,1 5,0 15,6 11,4400

132   123  Chantal Van Breugel DWT 2000         4,8 4,8 5,0 5,0 5,0 14,8 10,8533 5,3 4,6 4,8 4,9 5,2 14,9 10,9267 4,8 5,0 5,0 5,0 4,5 14,8 10,8533

133   42    Lisanne Perdok WVZ 2000         5,2 5,0 4,7 4,7 4,7 14,4 10,5600 4,9 5,3 5,4 5,0 5,4 15,7 11,5133 5,0 5,5 5,0 5,5 5,1 15,6 11,4400

134   27    Marjet Van Ginkel WVZ 2002         4,9 5,1 4,9 4,4 3,7 14,2 10,4133 4,9 5,7 5,1 5,1 5,4 15,6 11,4400 4,8 5,2 4,9 4,6 4,8 14,5 10,6333

135   134  Lea Grachten De Houtrib 2001         4,7 4,9 4,6 4,7 4,4 14,0 10,2667 5,2 5,3 4,4 4,9 4,5 14,6 10,7067 5,1 5,2 5,5 5,2 4,8 15,5 11,3667

136   150  Kyra Nieuwmans Widex GZC Donk 2001         5,4 5,4 5,3 5,4 4,9 16,1 11,8067 5,0 5,6 5,4 4,9 5,3 15,7 11,5133 4,0 4,2 4,5 4,3 4,5 13,0 9,5333

137   32    Lara De Vries PSV 2002         4,8 5,3 5,0 5,0 5,0 15,0 11,0000 4,7 5,4 4,8 5,1 4,7 14,6 10,7067 4,9 5,1 5,0 4,8 4,5 14,7 10,7800

138   78    Claudi Timmermans De Dokkelaers 2002         4,7 4,6 4,5 4,5 4,3 13,6 9,9733 5,2 5,4 5,3 5,0 5,3 15,8 11,5867 3,8 4,6 4,8 4,0 4,6 13,2 9,6800

139   52    Iris Van Baal DSZ 2001         4,8 4,8 5,1 5,0 4,0 14,6 10,7067 4,6 4,8 5,1 4,9 4,6 14,3 10,4867 5,3 5,2 5,1 5,0 4,8 15,3 11,2200

140   84    Merle Swaans De Dokkelaers 2002         5,2 5,2 4,6 4,7 4,4 14,5 10,6333 4,9 4,8 4,8 5,1 4,5 14,5 10,6333 5,0 5,1 5,0 5,3 5,4 15,4 11,2933

141   129  Vera Andriessen Spio Venray 2002         4,7 4,8 4,7 4,7 4,9 14,2 10,4133 5,8 5,6 5,4 5,6 4,6 16,6 12,1733 4,9 5,1 5,1 5,3 4,9 15,1 11,0733

142   70    Ioana Raducanu WVZ 2002         5,0 4,9 4,6 4,6 5,2 14,5 10,6333 4,7 4,1 5,0 4,8 4,8 14,3 10,4867 5,2 5,2 4,9 4,8 4,8 14,9 10,9267
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1       19    Adriani Vasilakis Cadans 2000         92     101  Francesca O'Neill De Dokkelaers 2002         

93     79    Kishan Sahertian ZPCH 2001         

94     30    Mariska Hovius Zwemvereniging Westland 2000         

95     125  Jainy Koelen PSV 2001         

96     97    Fleur Ijskes ZV De Zaan 2001         

97     158  Siobhan Tukker Widex GZC Donk 2001         

98     47    Madeleine Regtering ZPCH 2002         

99     105  Alessia Bertana De Houtrib 2000         

100   144  Athena Wijsman DSZ 2000         

101   149  Marit Slot Swol 1894 2001         

102   162  Nina Kools De Dokkelaers 2000         

103   11    Valerie Eijsermans De Dokkelaers 2000         

104   21    Meike Molenkamp AZ&PC 2001         

105   100  Luna Hesselmann AZC 2002         

106   160  Indy Otte Hera '11 2001         

107   141  Dalia Van Der Weide BZ&PC 2000         

108   110  Soraya Range De Spatters 2002         

109   94    Aline Mai Polar Bears 2000         

110   56    Shardae Philips De Dolfijn 2001         

110   133  Kelly Van Nes Swol 1894 2002         

112   2      Irina Manoukian De Dolfijn 2002         

113   83    Kim Arts PSV 2001         

114   13    Elke Brandt PFC Rheden 2002         

115   17    Lana Markus Widex GZC Donk 2002         

116   99    Claudette Fahrenhorst Swol 1894 2000         

117   38    Marit Eitjes Aquarijn 2001         

118   164  Mahres Van Walsem VZC-E&P Veenendaal 2001         

119   86    Hannah Machiels DWT 2001         

120   60    Gerianne Koot BZ&PC 2002         

121   1      Tess Nijhof Polar Bears 2002         

122   64    Hiske Haenen Zwemclub Eijsden 2000         

123   5      Kirsten Stroot De Dokkelaers 2002         

124   28    Marielien Jansen De Spatters 2000         

125   92    Noa De Kruyff Zwemvereniging Westland 2000         

126   22    Marianne V.D. Kloes VZC-E&P Veenendaal 2000         

127   102  Elina Geurts Zwemclub Eijsden 2000         

128   76    Selina Groenendijk Aquarijn 2002         

129   104  Sophie Ngan BZ&PC 2002         

130   130  Maartje Tuinenburg Widex GZC Donk 2002         

131   36    Noelia Alvarez Soto Het Ravijn 2001         

132   123  Chantal Van Breugel DWT 2000         

133   42    Lisanne Perdok WVZ 2000         

134   27    Marjet Van Ginkel WVZ 2002         

135   134  Lea Grachten De Houtrib 2001         

136   150  Kyra Nieuwmans Widex GZC Donk 2001         

137   32    Lara De Vries PSV 2002         

138   78    Claudi Timmermans De Dokkelaers 2002         

139   52    Iris Van Baal DSZ 2001         

140   84    Merle Swaans De Dokkelaers 2002         

141   129  Vera Andriessen Spio Venray 2002         

142   70    Ioana Raducanu WVZ 2002         
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PlaatsingResultaat Figuur 4

5,7 5,3 6,0 5,9 5,6 17,2 13,7600 47,7133  53,0148  -        53,0148    L Zuid 71      145    84      51      

4,9 5,5 5,1 5,3 5,5 15,9 12,7200 47,7000  53,0000  -        53,0000    L Midwest 47      111    106    95      

5,4 5,4 5,7 5,7 5,5 16,6 13,2800 47,5267  52,8074  -        52,8074    L West 115    111    80      73      

5,7 5,4 5,2 5,2 5,6 16,2 12,9600 47,4267  52,6963  -        52,6963    L Zuid 111    107    78      89      

5,6 5,6 5,4 5,5 5,6 16,7 13,3600 47,3866  52,6518  -        52,6518    L Midwest 132    48      129    71      

5,2 4,7 5,0 5,2 5,2 15,4 12,3200 47,3733  52,6370  -        52,6370    L West 48      101    106    112    

5,7 5,2 5,4 5,4 5,5 16,3 13,0400 47,2866  52,5407  -        52,5407    L Midwest 121    88      100    85      

5,4 5,2 5,0 5,4 5,2 15,8 12,6400 47,2533  52,5037  -        52,5037    L Oost 96      88      102    98      

5,0 5,4 5,5 5,7 5,4 16,3 13,0400 47,2133  52,4592  -        52,4592    L West 132    92      84      85      

5,2 5,4 5,6 4,8 5,2 15,8 12,6400 47,0334  52,2593  -        52,2593    L Oost 79      91      121    98      

5,3 5,1 5,0 4,8 5,0 15,1 12,0800 46,9866  52,2073  -        52,2073    L Zuid 121    50      97      121    

5,3 5,2 5,1 4,9 5,0 15,3 12,2400 46,8534  52,0593  -        52,0593    L Zuid 59      128    91      115    

5,2 5,1 5,1 4,6 5,0 15,2 12,1600 46,6267  51,8074  -        51,8074    L Oost 115    55      114    117    

5,6 5,0 5,2 5,5 5,3 16,0 12,8000 46,6067  51,7852  -        51,7852    L West 102    124    100    91      

4,9 5,2 5,1 4,9 5,4 15,2 12,1600 46,5534  51,7260  -        51,7260    L Oost 115    124    53      117    

5,4 5,2 4,8 5,5 5,0 15,6 12,4800 46,5066  51,6740  -        51,6740    L West 145    59      104    106    

5,1 5,0 5,0 5,0 4,9 15,0 12,0000 46,4667  51,6297  -        51,6297    L Oost 89      66      133    124    

5,4 5,3 5,1 5,7 5,3 16,0 12,8000 46,4599  51,6221  -        51,6221    L Oost 108    97      126    91      

6,0 6,0 6,3 6,0 5,9 18,0 14,4000 46,4467  51,6074  -        51,6074    L Midwest 136    159    38      27      

5,5 5,3 5,2 5,3 5,0 15,8 12,6400 46,4467  51,6074  -        51,6074    L Oost 102    128    91      98      

5,8 5,1 5,1 5,4 5,3 15,8 12,6400 46,3734  51,5260  -        51,5260    L Midwest 145    70      111    98      

4,9 4,9 5,5 4,9 4,9 14,7 11,7600 46,3733  51,5259  -        51,5259    L Zuid 127    79      84      136    

5,3 5,5 4,9 5,1 5,2 15,6 12,4800 46,2866  51,4296  -        51,4296    L Oost 127    111    97      106    

5,4 5,5 5,4 5,6 5,5 16,4 13,1200 46,1934  51,3260  -        51,3260    L West 89      133    133    80      

5,5 5,2 5,4 4,8 5,1 15,7 12,5600 45,9267  51,0297  -        51,0297    L Oost 73      128    133    105    

5,4 5,2 4,9 4,8 4,9 15,0 12,0000 45,8799  50,9777  -        50,9777    L Midwest 84      118    114    124    

5,2 4,8 4,9 4,7 5,1 14,8 11,8400 45,8666  50,9629  -        50,9629    L Midwest 96      101    114    131    

5,3 5,5 5,5 5,3 5,0 16,1 12,8800 45,7334  50,8149  -        50,8149    L Midwest 111    141    111    90      

5,5 5,2 5,3 5,0 5,6 16,0 12,8000 45,7267  50,8074  -        50,8074    L West 129    92      144    91      

5,0 4,8 4,8 4,6 4,9 14,5 11,6000 45,6267  50,6963  -        50,6963    L Oost 79      101    129    138    

5,0 5,1 4,8 4,8 5,0 14,8 11,8400 45,5734  50,6371  -        50,6371    L Zuid 27      149    133    131    

5,4 5,0 4,7 4,8 5,2 15,0 12,0000 45,2933  50,3259  -        50,3259    L Zuid 139    111    104    124    

5,5 5,1 5,6 4,6 5,0 15,6 12,4800 45,2600  50,2889  -        50,2889    L Oost 89      121    150    106    

4,2 5,1 5,3 4,6 4,8 14,5 11,6000 45,1133  50,1259  -        50,1259    L West 141    128    66      138    

5,8 5,6 5,6 5,7 5,2 16,9 13,5200 46,8133  52,0148  2,0     50,0148    L Midwest 108    118    121    62      

5,4 5,2 5,0 4,9 5,2 15,4 12,3200 44,9534  49,9482  -        49,9482    L Zuid 115    149    102    112    

4,6 5,2 4,8 4,8 4,7 14,3 11,4400 44,9533  49,9481  -        49,9481    L Midwest 96      121    118    144    

4,9 5,0 4,8 4,8 4,8 14,5 11,6000 44,8933  49,8814  -        49,8814    L West 102    118    129    138    

4,8 4,6 4,1 4,5 4,4 13,5 10,8000 44,8267  49,8074  -        49,8074    L West 115    70      126    154    

4,8 5,0 5,3 5,3 5,0 15,3 12,2400 44,8000  49,7778  -        49,7778    L Oost 154    107    106    115    

5,2 5,1 4,9 4,6 5,2 15,2 12,1600 44,7933  49,7703  -        49,7703    L Midwest 121    124    139    117    

4,6 5,0 4,5 4,6 4,7 13,9 11,1200 44,6333  49,5926  -        49,5926    L West 136    97      106    150    

4,7 4,9 5,0 5,2 5,1 15,0 12,0000 44,4866  49,4296  -        49,4296    L West 141    101    144    124    

5,1 5,0 5,0 5,6 4,8 15,1 12,0800 44,4201  49,3557  -        49,3557    L Oost 148    133    111    121    

4,8 5,0 4,2 4,6 4,8 14,2 11,3600 44,2133  49,1259  -        49,1259    L West 66      97      159    147    

5,0 4,8 4,9 4,8 4,8 14,5 11,6000 44,0867  48,9852  -        48,9852    L Zuid 111    133    140    138    

5,1 5,3 5,6 5,4 5,2 15,9 12,7200 43,9600  48,8444  -        48,8444    L Zuid 151    92      156    95      

5,0 4,9 4,7 4,7 4,8 14,4 11,5200 43,9334  48,8149  -        48,8149    West 129    141    118    142    

5,2 4,8 4,8 4,6 4,6 14,2 11,3600 43,9199  48,7999  -        48,7999    L Zuid 132    138    114    147    

4,3 4,8 4,2 4,3 4,1 12,8 10,2400 43,8999  48,7777  -        48,7777    L Zuid 141    59      126    159    

5,1 5,0 4,6 4,8 5,0 14,8 11,8400 43,8867  48,7630  -        48,7630    L West 132    141    133    131    
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143   81    Sevil Maietta ZV De Zaan 2000         4,5 5,0 5,0 4,3 4,0 13,8 10,1200 5,2 5,0 4,7 4,9 4,7 14,6 10,7067 5,2 5,0 4,9 5,2 5,0 15,2 11,1467

144   106  Joy Elferink ZV Brunssum 2002         4,8 5,3 5,0 5,0 4,6 14,8 10,8533 4,8 4,7 5,0 5,0 5,2 14,8 10,8533 4,2 4,8 4,5 4,7 4,5 13,7 10,0467

145   20    Amanda Tankink Polar Bears 2000         4,6 4,7 4,5 4,4 4,0 13,5 9,9000 5,0 5,7 4,9 5,1 5,6 15,7 11,5133 4,0 5,0 4,7 4,8 4,7 14,2 10,4133

146   18    Anouk Van Zanen Zwemvereniging Westland 2000         4,2 4,4 5,2 4,3 4,1 12,9 9,4600 5,0 4,4 4,7 4,7 5,2 14,4 10,5600 5,0 5,2 5,0 4,9 5,3 15,2 11,1467

147   37    Sarah Welter BZ&PC 2002         5,2 5,0 4,9 4,9 4,7 14,8 10,8533 4,7 4,6 4,7 4,6 4,7 14,0 10,2667 4,7 5,2 5,2 4,5 4,5 14,4 10,5600

148   55    Frida Breuker AZ&PC 2002         5,0 5,0 5,2 5,1 4,7 15,1 11,0733 4,3 4,1 4,3 4,3 4,2 12,8 9,3867 4,8 5,0 4,6 4,2 5,0 14,4 10,5600

149   61    Esmee Straver Widex GZC Donk 2000         5,8 5,1 4,7 4,7 5,4 15,2 11,1467 4,9 5,2 5,2 4,6 5,2 15,3 11,2200 4,5 5,1 4,0 4,4 4,2 13,1 9,6067

150   147  Amber Kleinherenbrink Het Ravijn 2002         4,7 5,1 4,7 4,8 4,5 14,2 10,4133 4,6 4,5 4,5 4,6 5,0 13,7 10,0467 5,0 5,5 5,0 4,8 5,0 15,0 11,0000

151   128  Emma Van Zeventer ZV De Zaan 2002         4,6 4,3 4,5 4,6 4,0 13,4 9,8267 5,0 5,4 5,1 5,5 4,8 15,5 11,3667 4,0 4,7 4,8 4,7 4,5 13,9 10,1933

152   54    Emma Verdouw BZ&PC 2002         4,9 4,5 4,7 5,0 4,4 14,1 10,3400 4,2 4,2 4,4 4,5 4,0 12,8 9,3867 5,0 5,1 5,2 4,7 4,8 14,9 10,9267

153   145  Silke Burger DWT 2002         5,1 4,4 4,7 4,9 5,0 14,6 10,7067 3,8 4,3 4,0 4,4 4,2 12,5 9,1667 4,8 4,9 4,2 4,8 4,4 14,0 10,2667

154   93    Iris Van Der Plas Katwijk 2002         4,2 4,4 4,0 4,6 3,9 12,6 9,2400 5,1 5,1 4,6 4,9 5,0 15,0 11,0000 5,0 5,4 4,9 5,2 5,0 15,2 11,1467

155   9      Brechtje Spierings WVZ 2002         4,7 4,4 4,4 4,5 4,0 13,3 9,7533 3,9 4,0 4,7 4,6 4,3 12,9 9,4600 5,0 5,0 4,8 4,7 4,8 14,6 10,7067

156   135  Thirza Oosterwijk Widex GZC Donk 2002         4,5 4,2 4,4 4,5 4,0 13,1 9,6067 5,0 4,8 4,5 4,7 5,2 14,5 10,6333 4,1 5,0 4,9 4,5 4,6 14,0 10,2667

157   161  Esmee Van Wijngaarden Widex GZC Donk 2002         4,7 4,8 4,6 4,6 4,0 13,9 10,1933 4,1 3,9 4,3 4,5 4,1 12,5 9,1667 4,1 4,6 4,8 4,7 4,4 13,7 10,0467

158   53    Amira Bougrea SKF 2002         5,0 4,6 4,6 4,9 4,8 14,3 10,4867 4,0 5,0 4,6 4,6 4,3 13,5 9,9000 3,9 4,9 4,6 4,3 4,3 13,2 9,6800

159   103  Imke Van Laar Polar Bears 2002         4,0 4,0 4,2 4,2 4,2 12,4 9,0933 4,9 4,5 4,3 4,4 4,2 13,2 9,6800 4,5 4,8 4,8 4,7 4,7 14,2 10,4133

160   12    Madelon Breuker AZC 2002         

160   88    Chanel Van De Ende Hera '11 2000         

160   114  Dita Evenblij Cadans 2002         

160   126  Sanna Van Der Heijden PSV 2000         

160   136  Fleur Verwoerd AZ&PC 2000         

160   156  Lemonie De Moortel VZW Wios 2002         

160   166                                                                                                                  
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Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1       19    Adriani Vasilakis Cadans 2000         143   81    Sevil Maietta ZV De Zaan 2000         

144   106  Joy Elferink ZV Brunssum 2002         

145   20    Amanda Tankink Polar Bears 2000         

146   18    Anouk Van Zanen Zwemvereniging Westland 2000         

147   37    Sarah Welter BZ&PC 2002         

148   55    Frida Breuker AZ&PC 2002         

149   61    Esmee Straver Widex GZC Donk 2000         

150   147  Amber Kleinherenbrink Het Ravijn 2002         

151   128  Emma Van Zeventer ZV De Zaan 2002         

152   54    Emma Verdouw BZ&PC 2002         

153   145  Silke Burger DWT 2002         

154   93    Iris Van Der Plas Katwijk 2002         

155   9      Brechtje Spierings WVZ 2002         

156   135  Thirza Oosterwijk Widex GZC Donk 2002         

157   161  Esmee Van Wijngaarden Widex GZC Donk 2002         

158   53    Amira Bougrea SKF 2002         

159   103  Imke Van Laar Polar Bears 2002         

160   12    Madelon Breuker AZC 2002         

160   88    Chanel Van De Ende Hera '11 2000         

160   114  Dita Evenblij Cadans 2002         

160   126  Sanna Van Der Heijden PSV 2000         

160   136  Fleur Verwoerd AZ&PC 2000         

160   156  Lemonie De Moortel VZW Wios 2002         

160   166                                                                                                                  

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Eind- totaal Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

PlaatsingResultaat Figuur 4

5,2 5,0 4,6 5,2 4,6 14,8 11,8400 43,8134  48,6816  -        48,6816    Midwest 150    133    121    131    

5,2 4,8 4,9 4,8 4,9 14,6 11,6800 43,4333  48,2592  -        48,2592    L Zuid 121    127    154    137    

4,7 5,0 4,7 4,7 4,9 14,3 11,4400 43,2666  48,0740  -        48,0740    Oost 152    97      148    144    

5,1 5,1 4,8 5,1 4,9 15,1 12,0800 43,2467  48,0519  -        48,0519    West 157    140    121    121    

5,0 5,6 4,7 4,4 4,6 14,3 11,4400 43,1200  47,9111  -        47,9111    L West 121    145    146    144    

5,5 4,7 4,9 5,1 5,0 15,0 12,0000 43,0200  47,8000  -        47,8000    L Oost 108    155    146    124    

4,8 4,8 4,5 4,4 4,4 13,7 10,9600 42,9334  47,7038  -        47,7038    West 107    116    158    153    

4,9 4,6 4,4 4,7 4,6 13,9 11,1200 42,5800  47,3111  -        47,3111    L Oost 141    151    129    150    

4,7 4,5 4,5 4,7 4,9 13,9 11,1200 42,5067  47,2297  -        47,2297    L Midwest 153    107    153    150    

5,2 4,9 5,8 4,7 4,3 14,8 11,8400 42,4934  47,2149  -        47,2149    L West 145    155    133    131    

5,1 4,9 5,2 4,4 5,0 15,0 12,0000 42,1401  46,8223  -        46,8223    Midwest 129    157    151    124    

4,6 4,5 4,3 4,6 4,3 13,4 10,7200 42,1067  46,7852  -        46,7852    West 158    121    121    156    

4,7 5,0 4,5 4,7 5,1 14,4 11,5200 41,4400  46,0444  -        46,0444    West 154    154    142    142    

4,3 4,5 4,7 4,2 3,9 13,0 10,4000 40,9067  45,4519  -        45,4519    West 156    138    151    158    

4,7 4,9 4,9 4,4 4,5 14,1 11,2800 40,6867  45,2074  -        45,2074    West 149    157    154    149    

4,5 4,4 4,3 4,3 4,5 13,2 10,5600 40,6267  45,1408  -        45,1408    België 139    152    156    157    

4,4 4,6 4,5 4,3 4,6 13,5 10,8000 39,9866  44,4296  -        44,4296    Oost 159    153    148    154    

-              -              -        -               West

-              -              -        -               Oost

-              -              -        -               Oost

-              -              -        -               Zuid

-              -              -        -               Oost

-              -              -        -               België

-              -              -        -                         

8/8 Uitslag Ranking


